
契約結果の公表

①施設名 ②契約名称及び内容 ③契約締結日
④契約の相手方の

商号又は名称
⑤契約種別

⑥契約金額
(単位：円)

熊本共済会館
リキッドフリーザー「凍眠」
システムの購入

2023/2/14 （株）フジマック
一般競争入札

（最低価格落札方式）
4,620,000

熊本共済会館
KKRホテル熊本プレハブ冷凍庫　購
入

2023/2/14 ホシザキ南九（株）
一般競争入札

（最低価格落札方式）
2,676,300

熊本共済会館
令和５年度エレベーター・エスカ
レーター保守点検業務

2023/4/1
（株）日立ビルシステ
ム

一般競争入札
（最低価格落札方式）

3,564,000

熊本共済会館 令和５年度廃棄物運搬業務 2023/4/1
(有)都環境開発サービ
スセンター

一般競争入札
（最低価格落札方式）

1,320,000

熊本共済会館 冷凍自動販売機の購入 2023/5/25 ホシザキ南九（株）
一般競争入札

（最低価格落札方式）
1,337,930

熊本共済会館 複合機賃貸借・保守契約 2023/6/19 （株）紙弘
一般競争入札

（最低価格落札方式）
5,829,252

令和5年6月26日令和5年1～6月契約結果


